２０２４年（令和６年）６月 10 日

保護者の皆様

福山市立駅家西小学校

校長  池田  明子

ＰＴＡ会長  井上  貴博

６月参観日・学級懇談・PTA 一斉部会・本部役員会について（ご案内）

 梅雨の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より，本校教育推進にご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

 さて，６月の授業参観・学級懇談を次のとおり開催します。また，PTA 役員（学校

サポートクラブ，地域部，本部）の方は，PTA 一斉部会・本部役員会も開催します。

ご多用の時期とは思いますが，是非ご出席いただきますよう，ご案内申し上げます。

１ 期 日      ６月２０日（木）

２ 内 容・場 所  授業参観   １３：３５～１４：２０（各教室）

           学級懇談   １４：３０～１５：００（各教室）

ＰＴＡ一斉部会 １５：０５～１５：５０

・学校サポートクラブ(ベルマーク集計)：理科室（北校舎２階）

          ・地域部：家庭科室（北校舎３階）

          本部役員会     １５：５５～１６：１０ ※各部会終了後

          ・本部：家庭科室（北校舎３階）

３ その他   ○上履きをご持参のうえ，昇降口よりお入りください。

        ○児童預かりは，場所確保が困難なため，行いません。